
ZARZĄDZENIE NR OG/182/2012
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 30 listopada 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Dębnica Kaszubska na 2012 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 
z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2, pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2003 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. 1) Zwiększyć dochody budżetowe o kwotę 20.600 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

2) Zwiększyć wydatki budżetowe o kwotę 20.600 zł oraz dokonać zmian w planie wydatków budżetowych 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

3) Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych w zakresie zadań zleconych gminie przez 
administrację rządową zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami: 

1) Dochody budżetowe: 35.248.300 zł, w tym: 

a) dochody bieżące: 31.034.321 zł 

b) dochody majątkowe:4.213.979 zł 

2) Wydatki budżetowe: 39.357.489 zł , w tym: 

a) wydatki bieżące: 30.292.735 zł 

b) wydatki majątkowe: 9.064.754 zł 

3) Wynik finansowy - deficyt budżetowy: 4.109.189 zł, który zostanie pokryty w całości przychodami z emisji 
obligacji komunalnych Gminy Dębnica Kaszubska. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska 

Eugeniusz Dańczak

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 487E2DAC-173C-4E54-89D9-0E9D78B93B6F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr OG/182/2012 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

Po stronie dochodów dokonuje się zmian: 

 

Dział Rozdz § Treść Zwiekszenie 
(+) 

Zmniejszenie 
(-) 

Stan po 
zmianach 

852   Pomoc społeczna 20.600 - 6.327.118 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

20.000 - 4.640.048 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 20.000 - 4.620.000 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

200 - 66.500 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

200 - 27.500 

 85295  Pozostała działalność 400 - 458.800 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 400 - 48.800 

   RAZEM: 20.600 -  

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 487E2DAC-173C-4E54-89D9-0E9D78B93B6F. Podpisany



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr OG/182/2012 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

Po stronie wydatków dokonuje się zmian: 

 

Dział Rozdz. § Treść Zwiekszenie 
(+) 

Zmniejszenie 
(-) 

Stan po 
zmianach 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4.000 4.000 3.841.177 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 4.000 4.000 3.042.343 
  4260 Zakup energii 4.000 - 37.606 
  4300 Zakup usług pozostałych - 4.000 26.477 

600   Transport i łączność 4.189 4.189 1.028.284 
 60016  Drogi publiczne gminne 4.189 4.189 275.112 
  4270 Zakup usług remontowych 4.189 - 9.189 
  4300 Zakup usług pozostałych - 4.189 115.811 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1.572 1.572 1.550.157 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1.572 1.572 1.550.157 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400 - 400 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 100 - 100 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.072 - 3.546 
  4260 Zakup energii - 1.572 8.428 

710   Działalność usługowa 2.000 2.000 191.546 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 2.000 - 144.546 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.000 - 144.546 
 71095  Pozostała działalność - 2.000 47.000 
  4300 Zakup usług pozostałych - 2.000 47.000 

750   Administracja publiczna 54.000 54.000 3.318.891 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 52.000 52.000 2.718.348 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 22.000 1.463.622 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 30.000 226.677 

  4300 Zakup usług pozostałych 48.000 - 418.922 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2.000 - 24.056 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 2.000 - 18.000 

 75095  Pozostała działalność 2.000 2.000 380.966 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.000 - 9.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2.000 90.750 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 353 353 1.690.348 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 353 353 1.685.548 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 353 - 97.752 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek bydżetowych - 353 47.031 

801   Oświata i wychowanie 52.537 52.537 13.310.498 
 80101  Szkoły podstawowe 19.439 6.600 6.268.633 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.000 - 3.223.054 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 3.000 607.061 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 487E2DAC-173C-4E54-89D9-0E9D78B93B6F. Podpisany



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1.000 184.775 
  4260 Zakup energii 9.000 - 143.110 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet - 1.600 1.345 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej sieci telekomunikacyjnych 250 - 13.650 

  4410 Podróże służbowe krajowe - 1.000 14.930 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7.189 - 90.949 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 460 460 367.530 
  4300 Zakup usług pozostałych 400 - 5.301 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 60 - 180 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej sieci telekomunikacyjnych - 460 683 

 80104  Przedszkola 19.188 11.200 1.678.001 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16.688 - 789.871 
  4260 Zakup energii - 10.500 53.990 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 500 - 1.322 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.000 - 31.943 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej sieci telekomunikacyjnych - 700 2.956 

 80110  Gimnazja 7.000 14.189 3.960.082 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 800 122.661 
  4120 Składki na Fundusz Pracy - 1.200 44.091 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 3.000 221.637 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 320 - 22.074 
  4270 Zakup usług remontowych - 1.500 25.335 
  4300 Zakup usług pozostałych 6.680 - 80.615 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej sieci telekomunikacyjnych - 500 4.065 

  4580 Pozostałe odsetki - 5.468 177.532 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 1.680 151.590 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 41 19.059 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 6.450 3.000 630.693 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 3.000 125.967 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250 - 153.561 
  4270 Zakup usług remontowych 800 - 21.645 
  4300 Zakup usług pozostałych 5.400 - 287.509 
 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno- administracyjnej szkół - 17.088 311.697 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 16.688 203.636 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 400 14.005 

851   Ochrona zdrowia 1.000 1.000 96.000 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1.000 1.000 88.000 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 400 0 
  4120 Składki na Fundusz Pracy - 100 0 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 900 - 19.900 
  4300 Zakup usług pozostałych 100 - 41.300 
  4410 Podróże służbowe krajowe - 500 0 

852   Pomoc społeczna 25.516 4.916 7.575.003 
 85202  Domy pomocy społecznej - 3.100 178.058 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorilanego - 3.100 178.058 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 1.400 1.400 14.786 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 1.400 2.000 

Id: 487E2DAC-173C-4E54-89D9-0E9D78B93B6F. Podpisany Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————



  4300 Zakup usług pozostałych 1.400 - 12.786 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

20.000 - 4.620.000 

  3110 Świadczenia społeczne 18.000 - 4.338.951 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 683 - 17.483 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.000 - 17.559 
  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 317 - 4.146 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

200 - 66.500 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 200 - 66.500 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 1.100 - 136.100 
  3110 Świadczenia społeczne 1.100 - 136.100 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2.416 416 639.989 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000 - 48.500 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.000 - 35.400 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej sieci telekomunikacyjnych - 416 3.312 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 416 - 12.121 
 85295  Pozostała działalność 400 - 585.000 
  3110 Świadczenia społeczne 400 - 583.000 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5.627 5.627 904.356 
 85395  Pozostała działalność 5.627 5.627 904.356 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.820 - 57.308 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 273 - 7.761 
  4137 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 69 - 789 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe - 1.820 228.344 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe - 273 35.458 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 2.945 - 33.415 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 520 - 5.540 
  4307 Zakup usług pozostałych - 3.014 269.467 
  4309 Zakup usług pozostałych - 520 38.592 

926   Kultura fizyczna 5.000 5.000 1.910.922 
 92601  Obiekty sportowe 5.000 - 332.067 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500 - 2.047 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.000 - 10.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 3.500 - 16.500 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej - 5.000 221.500 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 3.000 17.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2.000 15.000 
   RAZEM: 155.441 134.841  

Id: 487E2DAC-173C-4E54-89D9-0E9D78B93B6F. Podpisany Strona 3
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr OG/182/2012 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia30 listopada 2012 r. 

Plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami 

1. DOCHODY 

 

Dział Rozdział § Treść Zwiekszenie 
(+) 

Zmniejszenie 
(-) 

Stan 
po zmianach 

852   Pomoc społeczna 20.600 - 4.772.900 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 20.000 - 4.620.000 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

20.000 - 4.620.000 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

200 - 27.500 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

200 - 27.500 

 85295  Pozostała działalność 400 - 48.800 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

400 - 48.800 

   RAZEM: 20.600 -  

2. WYDATKI 

 

Dział Rozdział § Treść Zwiekszenie 
(+) 

Zmniejszenie 
(-) 

Stan po 
zmianach 

852   Pomoc społeczne 20.600 - 4.772.900 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 20.000 - 4.620.000 

  3110 Świadczenia społeczne 18.000 - 4.338.951 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 683 - 17.483 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.000 - 17.559 
  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 317 - 4.146 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

200 - 27.500 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 200 - 27.500 
 85295  Pozostała działalność 400 - 48.800 
  3110 Świadczenia społeczne 400 - 48.800 
   RAZEM: 20.600 -  

Strona 1Id: 487E2DAC-173C-4E54-89D9-0E9D78B93B6F. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




